ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
 АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Ленина, дом 17, с.Актаныш, 423740

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АКТАНЫШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Ленин пр.,17  йорт, Актаныш ав., 423740

	Тел. (85552) 3-02-22, факс (85552)  3-13-44, E-mail: aktanysh@tatar.ru, www.aktanysh.tatarstan.ru

	         ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                              К А Р А Р
                15.01.2018 г.                                                                                      № ПР-4

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 28.05.2013 № ПР-394
«О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых за счет средств бюджета Актанышского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки»

На основании постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 29.12.2017 № 1123 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 14.06.2011 № 477 «О повышении заработной платы работников государственных учреждений Республики Татарстан, оплата труда которых рассчитывается на основе Единой тарифной сетки», Исполнительный комитет Актанышского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от 28.05.2013г. № ПР-394 «О повышении заработной платы работников организаций, финансируемых за счет средств бюджета Актанышского муниципального района, оплата труда которых рассчитывается на основе единой тарифной сетки» следующие изменения:
В абзаце первом пункта 1 слова «с 1 января 2016 года» заменить словами «с 1 января 2018 года»;
Приложение № 1 к указанному постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                               Э.Н. Фаттахов

Приложение № 1
к постановлению руководителя
[bookmark: _GoBack]Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от «28» мая 2013 г. № ПР-394
(в редакции постановления Исполнительного комитета Актанышского муниципального района от «___» ____ 2017 г. № _____)

ТАРИФНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ И ТАРИФНЫЕ СТАВКИ (ОКЛАДЫ) ЕДИНОЙ ТАРИФНОЙ СЕТКИ ПО ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ ОРГАНИЗАЦИЙ БЮДЖЕТНОЙ СФЕРЫ, ФИНАНСИРУЕМЫХ ИЗ БЮДЖЕТА АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	Разряды оплаты
Единой тарифной сетки
	Тарифные
коэффициенты
	Тарифные ставки (оклады), рублей

	1
	1,0
	2329,0

	2
	1,047
	2438,0

	3
	1,09
	2539,0

	4
	1,142
	2660,0

	5
	1,268
	2953,0

	6
	1,407
	3277,0

	7
	1,546
	3601,0

	8
	1,699
	3957,0

	9
	1,866
	4346,0

	10
	2,048
	4770,0

	11
	2,241
	5219,0

	12
	2,423
	5643,0

	13
	2,617
	6095,0

	14
	2,813
	6551,0

	15
	3,035
	7069,0

	16
	3,260
	7593,0

	17
	3,511
	8177,0

	18
	4,499
	10478,0

Примечание: размер тарифной ставки (оклада) заместителя руководителя устанавливается на 1 - 2 разряда ниже тарифной ставки (оклада) соответствующего руководителя.
image1.emf

oleObject1.bin